
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH LÀO CAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         KH-UBND Lào Cai, ngày       tháng 01 năm 2026

KẾ HOẠCH 
Công tác thông tin cơ sở năm 2026 

Thực hiện Chỉ thị số 07-CT/TW ngày 05/9/2016 của Ban Bí thư về đẩy 
mạnh công tác thông tin cơ sở trong tình hình mới; Nghị định số 49/2024/NĐ-CP 
ngày 10/5/2024 của Chính phủ quy định về hoạt động thông tin cơ sở; Quyết định 
số 135/QĐ-TTg ngày 20/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án nâng 
cao hiệu quả hoạt động thông tin cơ sở dựa trên ứng dụng công nghệ thông tin; 
Thông tư số 39/2020/TT-BTTTT ngày 24/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Thông tin 
và Truyền thông quy định về quản lý đài truyền thanh cấp xã ứng dụng công nghệ 
thông tin - viễn thông; Nghị quyết số 16/2025/NQ-HĐND ngày 09/12/2025 của 
Hội đồng nhân dân tỉnh Lào Cai quy định về phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi 
và tỷ lệ phần trăm (%) phân chia các khoản thu giữa các cấp ngân sách địa phương; 
định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách địa phương tỉnh Lào Cai 
giai đoạn 2026-2030; Công văn số 6612/BVHTTDL-TTCSTTĐN ngày 
03/12/2025 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc xây dựng Kế hoạch công 
tác thông tin cơ sở và thông tin đối ngoại năm 2026, Ủy ban nhân dân tỉnh ban 
hành Kế hoạch Công tác thông tin cơ sở năm 2026, như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 
1. Mục đích 
- Tiếp tục cụ thể hóa chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà 

nước về công tác thông tin cơ sở; triển khai thực hiện có hiệu quả Nghị định số 
49/2024/NĐ-CP của Chính phủ quy định về hoạt động thông tin cơ sở; Quyết định 
số 135/QĐ-TTg ngày 20/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án nâng 
cao hiệu quả hoạt động thông tin cơ sở dựa trên ứng dụng công nghệ thông tin. 

- Xác định rõ mục tiêu, nhiệm vụ trọng tâm công tác thông tin cơ sở năm 
2026; thúc đẩy chuyển đổi số, phát triển mạng lưới thông tin cơ sở hiện đại, đáp 
ứng yêu cầu cung cấp thông tin thiết yếu đến người dân, phục vụ hiệu quả công 
tác chỉ đạo, điều hành của chính quyền cơ sở.

- Nâng cao hiệu quả phối hợp giữa các cơ quan, đơn vị, địa phương trong tổ 
chức thực hiện công tác thông tin cơ sở trên địa bàn tỉnh.

2. Yêu cầu 
- Xác định rõ nhiệm vụ trọng tâm, lộ trình thực hiện; phân công trách nhiệm 

cụ thể cho từng cơ quan, đơn vị, địa phương.
- Bảo đảm tính khả thi, hiệu quả; phù hợp với điều kiện thực tiễn, nguồn lực 

và kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh.
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- Thực hiện đúng quy định về tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật chuyên ngành; 
bảo đảm an toàn thông tin trong quá trình triển khai.

II. MỤC TIÊU NĂM 2026 
1. Triển khai thực hiện các chính sách, pháp luật về thông tin cơ sở 
- Tổ chức triển khai đầy đủ, kịp thời các văn bản quy phạm pháp luật về 

thông tin cơ sở 1.
- Xây dựng Kế hoạch hành động triển khai Chiến lược phát triển lĩnh vực thông 

tin cơ sở giai đoạn 2026 - 2030 (sau khi Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành 
Chiến lược).

2. Phát triển mạng lưới thông tin cơ sở hiện đại để cung cấp thông tin 
thiết yếu đến người dân

2.1. Cấp xã
- 85% xã, phường tổ chức chuyển đổi đài truyền thanh cấp xã từ không dây/có 

dây sang đài truyền thanh ứng dụng công nghệ thông tin - viễn thông.
- 100% xã, phường duy trì hoạt động Cổng/trang thông tin điện tử của Ủy 

ban nhân dân cấp xã để phổ biến thông tin thiết yếu và tương tác với người dân. 
- 30% xã, phường có ít nhất 01 bảng tin điện tử công cộng (màn hình LED, màn 

hình LCD, cổng chào điện tử…) để phổ biến thông tin thiết yếu đến người dân.
- 85% xã, phường sử dụng phổ biến công nghệ trí tuệ nhân tạo (AI) kết hợp 

với công nghệ xử lý dữ liệu lớn (Big Data) trong sản xuất nội dung chương trình 
phát thanh; chuyển đổi nội dung văn bản sang giọng nói.

2.2. Cấp tỉnh
- Hệ thống thông tin nguồn cấp tỉnh kết nối liên thông với hệ thống thông tin 

nguồn Trung ương phục vụ quản trị thông tin tuyên truyền.
- Bảo đảm an toàn thông tin đối với hệ thống thông tin nguồn, đài truyền 

thanh ứng dụng công nghệ thông tin - viễn thông, bảng tin điện tử công cộng2. 
3. Nâng cao năng lực đội ngũ nhân lực làm thông tin cơ sở 
100% nhân lực làm công tác thông tin cơ sở cấp xã được đào tạo, bồi dưỡng 

chuyên môn, nghiệp vụ, kỹ năng ứng dụng công nghệ phù hợp với vị trí việc làm. 
III. NHIỆM VỤ VÀ GIẢI PHÁP 

Có phụ lục chi tiết kèm theo

1 Nghị định số 49/2024/NĐ-CP ngày 10/5/2024 của Chính phủ quy định về hoạt động TTCS và các văn bản hướng dẫn thực hiện; Thông tư số 
10/2025/TT-BVHTTDL ngày 19/6/2025 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở 
Văn hóa, Thể thao và Du lịch/Sở Văn hóa và Thể thao/Sở Du lịch thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh; chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng 
Văn hóa - Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân cấp xã trong các lĩnh vực thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 
Nghị quyết số 16/2025/NQ-HĐND ngày 09/12/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lào Cai quy định về phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi và tỷ 
lệ phần trăm (%) phân chia các khoản thu giữa các cấp ngân sách địa phương; định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách địa 
phương tỉnh Lào Cai giai đoạn 2026-2030.
2 Thực hiện theo Công văn số 836/TTCS-TTTH ngày 30/9/2024 của Cục TTCS về việc bảo đảm an toàn thông tin đối với thiết bị đầu cuối, 
HTTTN cấp tỉnh kết nối với HTTTN Trung ương; Thông tư số 39/2020/TT-BTTTT ngày 24/11/2020 của Bộ Thông tin và Truyền thông quy 
định về quản lý đài truyền thanh cấp xã ứng dụng công nghệ thông tin - viễn thông; Công văn số 2455/BTTTT-TTCS ngày 27/6/2023 của Bộ 
Thông tin và Truyền thông về việc Hướng dẫn nghiệp vụ về chức năng, tính năng kỹ thuật của Hệ thống thông tin nguồn trung ương và Hệ 
thống thông tin nguồn cấp tỉnh (Phiên bản 2.0); Công văn số 5616/BTTTT-TTCS ngày 27/12/2024 về việc sửa đổi, bổ sung Hướng dẫn nghiệp 
vụ về chức năng, tính năng kỹ thuật của Hệ thống thông tin nguồn trung ương và Hệ thống thông tin nguồn cấp tỉnh (Phiên bản 2.0) và các quy 
định pháp luật về an toàn thông tin mạng.
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IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN 
1. Từ nguồn kinh phí từ các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 

2026 - 2030.
2. Từ nguồn ngân sách nhà nước và các nguồn tài trợ, đóng góp của các tổ 

chức, doanh nghiệp và các nguồn tài trợ hợp pháp khác.
V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 
1. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 
- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện 

Kế hoạch này. Tham mưu triển khai Thông tư số 24/2025/TT-BVHTTDL ngày 
30/12/2025 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định về hệ thống truyền 
thông cơ sở ứng dụng công nghệ thông tin - viễn thông bảo đảm hiệu quả, phù 
hợp với tình hình thực tiễn của tỉnh và các quy định, hướng dẫn của Bộ Văn hóa, 
Thể thao và Du lịch.

- Theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn các sở, ban, ngành và địa phương triển khai 
thực hiện các nhiệm vụ công tác thông tin cơ sở; tổng hợp tình hình thực hiện; 
định kỳ báo cáo UBND tỉnh, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo quy định. 

- Chủ trì, phối hợp thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Phần III trong Kế 
hoạch này. 

- Chủ trì, xây dựng, hướng dẫn phát triển hạ tầng thông tin cơ sở hiện đại 
theo nhiệm vụ đã phân công để phổ biến thông tin thiết yếu đến với người dân.

2. Sở Khoa học và Công nghệ 
- Chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thống nhất phương 

án thuê dịch vụ, quản lý, vận hành Hệ thống thông tin nguồn tỉnh Lào Cai, báo 
cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định. 

- Thẩm định tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật, giải pháp công nghệ đối với Hệ 
thống truyền thanh ứng dụng công nghệ thông tin - viễn thông, bảo đảm tính đồng 
bộ, liên thông của các hệ thống thông tin dùng chung của tỉnh (không bao gồm 
nhiệm vụ quản lý nhà nước về an toàn thông tin mạng). 

3. Công an tỉnh
- Chủ trì triển khai các biện pháp bảo đảm an toàn thông tin mạng khi ứng 

dụng các giải pháp công nghệ thông tin trong hệ thống thông tin cơ sở.
- Thẩm định tiêu chuẩn, quy chuẩn an toàn thông tin đối với Hệ thống truyền 

thanh ứng dụng công nghệ thông tin - viễn thông, bảo đảm tính đồng bộ, liên thông 
của các hệ thống thông tin dùng chung của tỉnh.

4. Sở Tài chính tham mưu bố trí kinh phí thực hiện Kế hoạch theo quy định. 
5. Các sở, ban, ngành theo chức năng, nhiệm vụ, có trách nhiệm phối hợp 

với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. Phối hợp chặt chẽ trong công tác rà soát, 
thu thập, cung cấp thông tin thuộc lĩnh vực quản lý để tuyên truyền, phổ biến các 
thông tin thiết yếu về cơ sở trên Hệ thống thông tin nguồn của tỉnh. 
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6. Ủy ban nhân dân các xã, phường
- Xây dựng Kế hoạch hoạt động thông tin cơ sở năm 2026 trên địa bàn.
- Phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các sở, ngành liên quan 

triển khai thực hiện các nhiệm vụ theo Kế hoạch này. 
- Lồng ghép từ nguồn kinh phí từ các Chương trình mục tiêu quốc gia để 

mua sắm, sửa chữa, thay thế thiết bị hư hỏng của đài truyền thanh xã, trang bị 
phương tiện sản xuất các sản phẩm thông tin, tuyên truyền cho đơn vị sự nghiệp 
công lập cung ứng các dịch vụ sự nghiệp đa ngành, đa lĩnh vực (trong đó có lĩnh 
vực thông tin cơ sở) ở cấp xã để bảo đảm yêu cầu của công tác thông tin, tuyên 
truyền. 

- Quản lý hoạt động của hệ thống truyền thanh cơ sở; xây dựng quy chế hoạt 
động của Đài Truyền thanh cấp xã3; tổ chức cung cấp thông tin cho Hệ thống thông 
tin nguồn và thu thập, tổng hợp, phân tích, quản lý dữ liệu, đánh giá hiệu quả hoạt 
động thông tin cơ sở bảo đảm các yêu cầu phục vụ nhiệm vụ chính trị, thông tin 
tuyên truyền thiết yếu phục vụ người dân trên địa bàn; xây dựng, kiện toàn đội ngũ 
tuyên truyền viên cơ sở; duy trì, phát triển trang Zalo OA thông tin cơ sở của xã, 
phường.

- Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ hàng năm hoặc đột xuất theo yêu cầu của 
cấp có thẩm quyền; báo cáo định kỳ gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước 
ngày 15/12 hằng năm để tổng hợp báo cáo cấp trên theo quy định.

Trên đây là Kế hoạch Công tác thông tin cơ sở tỉnh Lào Cai năm 2026. Yêu 
cầu các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các xã, phường triển khai thực hiện. Quá 
trình triển khai, nếu có vấn đề phát sinh, vướng mắc, các đơn vị kịp thời báo cáo Uỷ 
ban nhân dân tỉnh (qua Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch) để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- TT. Tỉnh ủy; 
- TT. HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Cục TTCS và TTĐN; 
- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;
- Các sở, ban, ngành;
- Công an tỉnh;
- Báo và Phát thanh, Truyền hình tỉnh; 
- Tạp chí Văn nghệ Lào Cai; 
- Cổng TTĐT tỉnh;
- UBND các xã, phường;
- CVP, PCVP UBND tỉnh (N.T.M); 
- Lưu: VT, TH, VX.

 
            KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

    Vũ Thị Hiền Hạnh

3 Thực hiện theo Công văn số 1316/TTCSTTĐN-TTCS ngày 21/11/2025 của Cục Thông tin cơ sở và Thông tin đối ngoại về việc hướng dẫn 
xây dựng Quy chế hoạt động đài truyền thanh cấp xã.



NHIỆM VỤ VÀ KINH PHÍ THỰC HIỆN CÔNG TÁC THÔNG TIN CƠ SỞ NĂM 2026
(Kèm theo Kế hoạch số:        /KH-UBND, ngày         / 01 /2026  của Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai)

TT Nhiệm vụ, giải pháp
Đơn vị thực 

hiện
Đơn vị phối 

hợp
Thời gian 
thực hiện

Thời gian 
hoàn 
thành

Kinh phí Kết quả Ghi chú

1

Đầu tư, nâng cấp, 
chuyển đổi hệ thống 
truyền thanh cấp xã 
ứng dụng công nghệ 
thông tin - Viễn thông 
(CNTT-VT)

UBND xã, 
phường

Sở Tài 
chính; Sở 

Nông nghiệp 
và Môi 

trường; Sở 
Văn hóa, 

Thể thao và 
Du lịch; Sở 
Khoa học và 

Công 
nghệ…

Năm 2026 Năm 2026
35.000 

triệu đồng

Xã, phường có hệ thống 
truyền thanh ứng dụng 

CNTT-VT hoạt động ổn 
định

Kinh phí theo tổng hợp nhu 
cầu của các địa phương tại 
Báo cáo số 153/BC-
SVHTTDL ngày 10/10/2025 
của Sở VHTTDL và các xã. 
Kinh phí này được đề xuất từ 
các nguồn:
(1) Nguồn vốn từ Chương 
trình mục tiêu quốc gia giai 
đoạn 2026-2030: Hiện nay, 
Bộ NN&MT đang xin ý kiến 
bộ ngành địa phương để phê 
duyệt Chương trình mục tiêu 
quốc gia xây dựng nông thôn 
mới, giảm nghèo bền vững 
và phát triển kinh tế - xã hội 
vùng đồng bào dân tộc thiểu 
số và miền núi giai đoạn 
2026-2035, giai đoạn I: Từ 
năm 2026 đến năm 2030. Tại 
Nội dung thành phần 02: 
Phát triển hạ tầng kinh tế - xã 
hội nông thôn toàn diện, 
đồng bộ, hiện đại, kết nối 
hiệu quả với đô thị và thích 
ứng với biến đổi khí hậu 
(gồm 14 nội dung cụ thể) có 
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Nội dung 09: Hiện đại hóa 
hệ thống truyền thanh xã 
(bao gồm cả đầu tư, xây 
dựng, cải tạo trạm chuyển 
tiếp phát thanh thanh xã).
(2) Tổ chức thực hiện Đề án 
15 cua Tỉnh ủy Lào Cai 
“Giảm nghèo đa chiều, bảo 
đảm an sinh xã hội giai đoạn 
2026-2030”. Trong đó có đề 
xuất nhu cầu vốn thực hiện 
nội dung Thông tin và truyền 
thông trong dự án thành 
phần “Về thông tin và truyền 
thông, nâng cao hạnh phúc 
của người dân”.
(3) Ngân sách địa phương 
cấp xã theo phân cấp.
(4) Nguồn kinh phí sự 
nghiệp UBND tỉnh giao thực 
hiện việc sửa chữa Đài 
truyền thanh cấp xã hàng 
năm.)

2

Phát huy vai trò của 
Cổng/ trang thông tin 
điện tử của Ủy ban 
nhân dân xã, phường 

UBND xã, 
phường

Văn phòng 
UBND tỉnh; 
Sở Văn hóa, 
Thể thao và 
Du lịch; các 
cơ quan, đơn 
vị liên quan

Thường 
xuyên

Năm 2026
Thường 
xuyên

Xã, phường có 01 
Cổng/trang thông tin 

điện tử để cung cấp, phổ 
biến thông tin thiết yếu 
và tương tác giữa chính 
quyền cơ sở với người 
dân hoạt động hiệu quả
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3

Xây dựng, duy trì 
trang Zalo OA TTCS 
của xã, phường tạo 
kênh truyền thông 
của chính quyền cơ 
sở tương tác với 
người dân

UBND xã, 
phường

Sở Văn hóa, 
Thể thao và 
Du lịch; các 
cơ quan, đơn 
vị liên quan

Tháng 
6/2026

Năm 2026
Thường 
xuyên

Mỗi xã, phường có 01 
trang Zalo OA4 nhằm 
phục vụ công tác quản 
lý nhà nước và triển 
khai các hoạt động 

thông tin, tuyên truyền 
tại địa phương

4

Hiện đại hóa thiết bị 
kỹ thuật, công nghệ 
để số hóa sản xuất nội 
dung truyền thông đa 
phương tiện của cơ sở 
truyền thanh cấp xã 

UBND xã, 
phường

Sở Văn hóa, 
Thể thao và 
Du lịch; các 
cơ quan, đơn 
vị liên quan

Năm 2026 Năm 2026
Thường 
xuyên

Cơ sở truyền thanh cấp 
xã có năng lực sản xuất 

các sản phẩm truyền 
thông đa phương tiện

5
Xây dựng, kiện toàn 
đội ngũ tuyên truyền 
viên cơ sở

UBND xã, 
phường

Sở Văn hóa, 
Thể thao và 
Du lịch; các 
cơ quan, đơn 
vị liên quan

Tháng 
9/2026

Năm 2026
Quy định 

có liên 
quan

Bảo đảm mỗi thôn, tổ 
dân phố có ít nhất 01 
(một) tuyên truyền viên 
cơ sở đúng quy định của 
Nghị định số 
49/2024/NĐ-CP ngày 
10/5/2024 của Chính 
phủ quy định về hoạt 
động TTCS; Hướng dẫn 
số 2806/HD-BTTTT 
ngày 16/7/2024 của Bộ 
Thông tin và Truyền 

4 Thực hiện theo Công văn số 913/TTCSTTĐN-TTCS ngày 08/9/2025 của Cục TTCS và Thông tin đối ngoại (TTCS&TTĐN) – Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
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thông về xây dựng, kiện 
toàn đội ngũ tuyên 
truyền viên cơ sở

6

Tổ chức tập huấn 
nâng cao năng lực 
cho cán bộ làm công 
tác thông tin cơ sở

Sở 
VHTTDL

UBND xã, 
phường

Quý 
III/2026

Năm 2026
80 triệu 

đồng

100% nhân lực làm 
công tác thông tin cơ sở 

cấp xã

Ưu tiên công chức, viên 
chức trực tiếp quản lý, vận 
hành Đài truyền thanh, 
Cổng thông tin điện, trang 
Zalo OA cấp xã

7
Tổ chức các hoạt 
động thông tin, tuyên 
truyền ở cơ sở

UBND xã, 
phường

Sở Văn hóa, 
Thể thao và 
Du lịch; các 
cơ quan, đơn 
vị liên quan

Thường 
xuyên

Năm 2026
Thường 
xuyên

- Tổ chức tuyên truyền 
các nghị quyết, chỉ thị 
của Đảng, Quốc hội, 
Chính phủ; Nghị quyết 
của HĐND, lãnh đạo, 
chỉ đạo của cấp ủy, chính 
quyền địa phương và kế 
hoạch phát triển kinh tế - 
xã hội của địa phương.

- Tổ chức tuyên truyền 
các nhiệm vụ theo chỉ 
đạo của Chính phủ, Thủ 
tướng Chính phủ, các 
Bộ, ngành, UBND cấp 
tỉnh…
- Tổ chức khai thác, sử 
dụng hiệu quả các sản 
phẩm truyền thông đa 
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phương tiện trên 
HTTTN để thông tin, 
tuyên truyền trên hệ 
thống thông tin cơ sở 
phù hợp thực tiễn tại địa 
phương.

8
Thuê dịch vụ CNTT 
hệ thống thông tin 
nguồn tỉnh Lào Cai 
năm 2026

Sở Khoa 
học và công 

nghệ

Sở Văn hóa, 
Thể thao và 
Du lịch; các 
cơ quan, đơn 
vị liên quan

Quý I/2026 Năm 2026

Kinh phí đề 
nghị giao: 
3.546 triệu 

đồng

Hệ thống được triển khai 
và đi vào vận hành khai 
thác sử dụng trong toàn 
tỉnh

9

Tổ chức quản lý, vận 
hành để cung cấp 
thông tin thiết yếu và 
quản lý, giám sát, 
đánh giá hiệu quả 
hoạt động thông tin 
cơ sở trên địa bàn 
tỉnh trên Hệ thống 
thông tin nguồn tỉnh

Sở Văn hóa, 
Thể thao và 

Du lịch

Sở Khoa học 
và Công 

nghệ; Các cơ 
quan, đơn vị 

liên quan.

Quý I/2026
Quý 

II/2026
Thường 
xuyên

Cung cấp thông tin thiết 
yếu và quản lý, giám 
sát, đánh giá hiệu quả 
hoạt động đài truyền 

thanh cấp xã ứng dụng 
CNTT-VT và bảng tin 
điện tử công cộng trên 

địa bàn tỉnh trên Hệ 
thống thông tin nguồn 

tỉnh
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